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KẾ HOẠCH  

Tổ chức Phiên họp thứ Bảy của Thường trực HĐND huyện  

Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026  

 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; sửa đổi, bổ sung một 

số điều năm 2019; Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân 

năm 2015; Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 20/8/2021 của HĐND huyện ban 

hành Chương trình hoạt động toàn khóa của Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo 

khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; Thường trực HĐND huyện xây dựng Kế hoạch tổ 

chức Phiên họp thứ Bảy (tháng 01/2022), như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Nhằm đánh giá, rút kinh nghiệm công tác phối hợp chuẩn bị và tổ chức Kỳ 

họp thường lệ cuối năm 2021 của Hội đồng nhân dân huyện để triển khai thực hiện 

tốt hơn trong thời gian tới; tổ chức khen thưởng các cá nhân, tập thể có thành tích 

tiêu biểu trong hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện năm 2021. 

Thảo luận, thống nhất dự thảo Kế hoạch công tác trọng tâm năm 2022 của 

Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN 

1. Thời gian dự kiến: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 24/01/2022 

(thứ Hai). 

2. Địa điểm: Hội trường HĐND và UBND huyện. 

3. Thành phần: 

-  Các thành viên Thường trực HĐND huyện; 

- Mời tham dự Phiên họp: Lãnh đạo UBND huyện, Thường trực Huyện ủy, 

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện; 30 vị đại biểu HĐND huyện, 

Toà án nhân dân huyện, Viện Kiểm sát nhân dân huyện, Chi cục thi hành án dân sự 

huyện, đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ - Lao động - Thương binh và Xã hội, 

Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Văn phòng 

huyện, đại diện các tổ, đội phòng chống dịch Covid-19 của huyện. 

- Chủ trì: Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện. 

- Thư ký: Lãnh đạo Văn phòng huyện. 

III. DỰ KIẾN NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH 

1. Phần phiên họp thứ  Bảy của Thường trực HĐND huyện 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu (Văn phòng) 
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- Đánh giá rút kinh nghiệm công tác chuẩn bị, tổ chức Kỳ họp thứ Tư (Kỳ họp 

thường lệ cuối năm 2021) của Hội đồng nhân dân huyện (Thường trực HĐND 

huyện) 

- Thông qua dự thảo Kế hoạch công tác trọng tâm năm 2022 của Hội đồng 

nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 (Văn phòng) 

- Phiên họp thảo luận; 

- Chủ tịch HĐND huyện kết luận phiên họp 

2. Phần tổng kết, khen thưởng 

- Tổng kết, khen thưởng hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện năm 2021 

(Văn phòng) 

- Tặng quà cho các tổ, đội phòng, chống dịch Covid-19 (Văn phòng) 

- Kết thúc. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Giao Văn phòng huyện 

- Chủ trì, phối hợp với hai Ban, các Tổ đại biểu HĐND huyện và các đơn vị 

có liên quan chuẩn bị các tài liệu liên quan gửi đến các đại biểu tham dự phiên họp 

chậm nhất ba ngày trước ngày diễn ra phiên họp (theo dự kiến chương trình phiên 

họp). 

- Chủ trì, phối hợp hai Ban HĐND huyện tham mưu Thường trực HĐND 

huyện dự thảo Kế hoạch công tác trọng tâm năm 2022 của Hội đồng nhân dân 

huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 và Báo cáo đánh giá rút kinh nghiệm công 

tác chuẩn bị, tổ chức Kỳ họp thứ Tư (Kỳ họp thường lệ cuối năm 2021) của Hội 

đồng nhân dân huyện. 

- Tham mưu Thường trực HĐND huyện thủ tục đề nghị khen thưởng các cá 

nhân, tập thể theo quy định; xây dựng chương trình trao Giấy khen cho các cá 

nhân, tập thể có thành tích tiêu biểu trong hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện 

năm 2021. 

- Chuẩn bị công tác hậu cần và chế độ cho đại biểu theo quy định hiện hành. 

2. Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo Trung tâm Văn hóa - Thông tin và 

Thể thao chủ trì, phối hợp Văn phòng huyện trang trí phông tiêu đề như sau: 

 

 

 

 

 

 

3. Đề nghị các đại biểu HĐND huyện và các khách mời sắp xếp thời gian 

tham gia đầy đủ phiên họp (Đại biểu HĐND huyện đeo phù hiệu); trường hợp 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO  

KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021-2026 

 

PHIÊN HỌP THƯỜNG TRỰC LẦN THỨ BẢY 
 

Côn Đảo, ngày  24  tháng  01   năm 2022 
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không tham dự được, phải báo lý do cho Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch HĐND 

huyện. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Phiên họp thứ Bảy của Thường trực HĐND 

huyện Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026. Tùy theo tình hình dịch bệnh Covid-19 trên 

địa bàn huyện và các chỉ đạo liên quan, Thường trực HĐND sẽ điều chỉnh thành 

phần, địa điểm, thời gian phiên họp (nếu có)./. 
 

 

Nơi nhận:        
- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Các thành viên Thường trực HĐND huyện;   

- UBND; BTTr. UB MTTQVN huyện;                                                   

- 30 đại biểu HĐND huyện; 

- Các cơ quan có liên quan (theo thành phần); 

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao; 

- Đăng trên Cổng TTĐT của HĐND huyện; 

- Lưu: VT-VP. PH7-2022 

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN 

PHÓ CHỦ TỊCH 
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